В соответствии с пп. 2 п. 3 статьи 39.42 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с п. 4 Постановления Правительства РФ от 9 июня 1995 г. N 578 "Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации", п. 3 ст. 5 Закона Республики Крым от 15.09.2014 N 74-3PK "О размещении инженерных сооружений", пп. д п. 1 Поручения президента РФ от 06.01.2022 г. № Пр-26, Администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым настоящим сообщает, что в целях размещения линейного объекта (кабель связи), принадлежащего ООО «Крымские телекоммуникации», возможно установление публичного сервитута в отношении следующих участков:

1	90:02:000000:1874	Республика	Крым,	Бел	Белогорский		район,	
L		Крымскорозовское сельское поселение						
	90:02:110301:9	Республика	Крым,	р-н	Белогорски	ий,	на	
2		территории Цветочненского сельского совета,						
		лот №82 участок №434						

Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публичного сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута в Администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по адресу: 297624, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко, 117.

Подать заявления об учете прав на земельные участки можно по адресу Адмнистрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым (297624, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко, 117).

Срок подачи заявлений об учете прав на земельные участки, в отношении которых испрашивается публичный сервитут, составляет 15 (пятнадцать) дней со дня опубликования данного сообщения (в соответствии с п. 8 ст. 39.42 Земельного кодекса Российской Федерации).

Время приема заинтересованных лиц для ознакомления с поступившим ходатайством об установлении публичного сервитута и подачи заявлений:

Понедельник – пятница: с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:00.

Данная информация размещена на странице Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым официального портала Правительства Республики Крым (https://cvetochnenskoe.rk.gov.ru/), а также на официальном сайте_https://цветочное-адм.рф/

Приложение:

1. Описание местоположения границ публичного сервитута.